
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лес-
новская средняя школа» Сакского района Республики Крым

(МБОУ «Лесновская средняя школа»)

ПРИКАЗ
30.12.2025 № 451

Об утверждении графика консультаций
по подготовке к ГИА по основным
образовательным программам
основного общего и среднего общего
образования на 2025/2026 учебный год

В целях эффективной подготовки выпускников к государственной итоговой ат-
тестации по программам основного общего и среднего общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения консультаций по подготовке к государственной ито-
говой аттестации (далее – График) по образовательным программам основного об-
щего и среднего общего образования (Приложения №1, 2).

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Аппазовой Д.С., озна-
комить учителей-предметников и классных руководителей 9-х, 11 классов с Графи-
ком.

3. Классным руководителям 9 и 11 классов:
3.1.Ознакомить родителей (законных представителей) обучающихся с Графиком.
3.2.Обеспечить посещение консультаций обучающимися.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-
воспитательной работе Аппазову Д.С.

Директор А.Ю. Орден

С приказом ознакомлена:
«___» ________2025 г. _________Д.С. Аппазова
«___» ________2025 г. _________О.А. Романенко
«___» ________2025 г. _________В.Ю. Камынина



Приложение № 1 к приказу
МБОУ «Лесновская средняя
школа»
от 30.12.2025 г. № 451

ГРАФИК
проведения консультаций по подготовке
к государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего образования

№ Предмет Класс День недели Время
проведения Кабинет Учитель

1. Математика 9 понедельник 15:20 – 16.00 Каб. № 1 Ольман Е.А.

2. Обществознание 9 четверг 14:25–15:10 Каб. №33 Антощук Ю.М.

3. История 9 пятница 14:25–15:10 Каб. № 33 Антощук Ю.М.

4. Химия 9 среда 14:25–15:10 Каб. № 29 Аппазова Д.С.

5. Биология 9 вторник 14:25–15:10 Каб. № 21 Орден А.Ю.

6. География 9 среда 15:20 – 16.00 Каб. № 31 Плачков С.Л.

7. Родной язык
(русский)

9 вторник 14:25–15:10 Каб. № 2 Седова Н.А.

Приложение № 2 к приказу
МБОУ «Лесновская средняя
школа»
от 30.12.2025 г. № 451

ГРАФИК
проведения консультаций по подготовке
к государственной итоговой аттестации

по образовательным программам среднего общего образования
№ Предмет Класс День недели Время

проведения Кабинет Учитель
1. Математика Б/П 11 четверг 15:20 – 16.00 Каб. № 1 Ольман Е.А.

3. История 11 пятница 14:25–15:10 Каб. № 33 Антощук Ю.М.

4. Химия 11 среда 15:20 – 16.00 Каб. № 29 Аппазова Д.С.
6. География 11 пятница 14:25–15:10 Каб. № 31 Плачков С.Л.




